MAGNETISCHES BELEUCHTUNGS
SYSTEM RADITY
maytoni technicalmaytoni technical
BESCHREIBUNG UND
ZWECKBESTIMMUNG DES PRODUKTS
Die magnetische Stromschiene der Serie TRX084 ist die Schienensystembasis
und ist für die Installation und Stromversorgung von Stromschienenleuchten in

  WEISS TRA084CI-11W
RADIUS-STROMSTECKVERBINDER
  SCHWARZ TRA084CR-11B
  WEISS TRA084CR-11W
ELEMENTE DES MAGNETSCHIENENSYS-
TEMS RADITY FÜR AUFBAUMONTAGE
B
W
maytoni technical
NETZTEILE
B
W
SYSTEMELEMENT FARBE  ARTIKELNUMMER GRÖSSE LEISTUNG
EINGEBAUTES
NETZTEIL   SCHWARZ TRA084DR-100B-1 H28 X W25 X L340 100 W
  WEISS TRA084DR-100W-1 H29 X W25 X L340 100 W
  SCHWARZ TRA084DR-200B-1 H29 X W25 X L395 200 W
  WEISS TRA084DR-200W-1 H29 X W25 X L395 200 W
SYSTEMELEMENT FARBE  ARTIKELNUMMER GRÖSSE LEISTUNG
EXTERNES NETZTEIL
  SCHWARZ TRA004DR-100S H129 X W97 X L30 100 W
  SCHWARZ TRA004DR-150S H159 X W97 X L30 150 W
  SCHWARZ TRA004DR-200S H215 X W115 X L30 200 W
  SCHWARZ TRA004DR-320S H215 X W115 X L30 320 W
maytoni technicalmaytoni technical www.maytoni.de
INSTALLATION
1. Befestigen Sie die Stromschiene mit Blechschrauben auf der Oberfläche.
2. Installieren Sie die Einspeisung durch die vorbereitete